60230, JUCUTACATO, URUAPAN, MICHOACAN DE 
OCAMPO, RFC: AIN150303D75, Teléfono: 50 2 0415

1 7501868900035 GASA DIBAR 7.5X5 ESTERIL C/100 76.00 76.0042311500 XBX

25 10790 VENDA IDEAL 10CM 7.75 193.7542311500 H87

SUBTOTAL:

I.V.A. :

TOTAL:

269.75

43.16

312.91

TOTAL 16%:

TOTAL 0%: 0.00

0.00

TRESCIENTOS DOCE PESOS 91/100 M.N.IMPORTE CON LETRA:

OBSERVACIONES: